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Vragen van het lid Van Houwelingen (FvD) aan de Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking over het «Memorandum of Understanding» tussen het WEF en Denemarken (ingezonden 22 juni 2022).

Antwoord van Minister Schreinemacher (Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking) (ontvangen 14 juli 2022).

Vraag 1
Bent u bekend met het «Memorandum of Understanding» tussen het World Economic Forum (WEF) en Denemarken?1

Antwoord 1
Ja, daar ben ik mee bekend.

Vraag 2
Heeft Nederland met het WEF ook een dergelijk Memorandum of Understanding gesloten?

Antwoord 2
Nee, Nederland heeft geen dergelijk Memorandum of Understanding afgesloten.

Vraag 3
Kan de Kamer alle «Memoranda of Understanding» toegestuurd krijgen die het WEF (mogelijk) met de Nederlandse staat heeft gesloten?

Antwoord 3
Die zijn er niet.

1 Memorandum of Understanding between World Economic Forum and Government of Denmark
memorandumofunderstandingbetweenWorldEconomicForumandDenmark.pdf (fm.dk)


ah-tk-20212022-3555
ISSN 0921 - 7398
’s-Gravenhage 2022 Tweede Kamer, vergaderjaar 2021–2022, Aanhangsel

